

Årsredovisning

för

Essere AB

559111-1082

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Berggren, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Essere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hudvård, försäljning av hudvårdsprodukter samt handel av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga det omfattande virusutbrottet av Covid-19 har omsättningen minskat med 14%. Bedömningen är att verksamheten även under 2021 kommer att påverkas av pandemin. Styrelsen följer händelseutvecklingen löpande.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 451 | 585 | 584 | 680 |
| Resultat efter finansiella poster | 24 | 11 | -31 | -23 |
| Soliditet (%) | 53,0 | 25,9 | 17,1 | 4,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -42 964 | 10 507 | 17 543 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 10 507 | -10 507 | 0 |
| Årets resultat | | | 10 631 | 10 631 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -32 457 | 10 631 | 28 174 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--------------------------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -12 457 |
| årets vinst | 10 631 |
| | -1 826 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -1 826 |
| | -1 826 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 451 358 | 585 146 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 451 358 | 585 146 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -81 760 | -75 710 |
| Övriga externa kostnader | | -104 238 | -135 478 |
| Personalkostnader | 1 | -251 525 | -357 841 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 266 | -2 266 |
| Summa rörelsekostnader | | -439 789 | -571 295 |
| Rörelseresultat | | 11 569 | 13 851 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -938 | -3 344 |
| Summa finansiella poster | | -938 | -3 344 |
| Resultat efter finansiella poster | | 10 631 | 10 507 |
| Resultat före skatt | | 10 631 | 10 507 |
| Årets resultat | | 10 631 | 10 507 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 13 717 | 15 983 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 717 | 15 983 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 717 | 15 983 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 38 000 | 57 988 |
| Summa varulager | | 38 000 | 57 988 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 200 | 0 |
| Övriga fordringar | | 10 647 | 6 335 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 847 | 6 335 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 27 362 | 64 892 |
| Summa kassa och bank | | 27 362 | 64 892 |
| Summa omsättningstillgångar | | 77 209 | 129 215 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 90 926 | 145 198 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 457

-22 964

Årets resultat

10 631

10 507

Summa fritt eget kapital

-1 826

-12 457

Summa eget kapital

48 174

37 543

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

20 000

Förskott från kunder

11 095

21 543

Leverantörsskulder

6 323

19 336

Skatteskulder

12 718

13 763

Övriga skulder

12 616

33 013

Summa kortfristiga skulder

42 752

107 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 926

145 198

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 44 947 | 44 947 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 44 947 | 44 947 |
| Ingående avskrivningar | -28 964 | -26 698 |
| Årets avskrivningar | -2 266 | -2 266 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -31 230 | -28 964 |
| Utgående redovisat värde | 13 717 | 15 983 |

Luleå 2023-04-25

Hanna Berggren
Hanna Berggren
Verkställande direktör